

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Guldager Energi A/S

Grønlandsvej 28D

8700 Horsens

CVR-nr. 10 54 16 89

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/10 2021

Palle Guldager
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	12
Balance 30. juni 2021	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Guldager Energi A/S
Grønlandsvej 28D
8700 Horsens

CVR-nr.: 10 54 16 89

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Ida Guldager, formand
Palle Guldager
Povl Guldager
Dorte Guldager
Inger Boye Guldager

Direktion

Povl Guldager, direktør
Palle Guldager, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af brændselsprodukter og andre hermed nært beslægtede varegrupper, transport/kørsel for fremmed regning med kemikalieolie og olieprodukter, herunder gas.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 42.817, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.267.289.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.339.799	3.444.192
Personaleomkostninger	1	<u>(2.361.455)</u>	<u>(2.325.083)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		978.344	1.119.109
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(820.819)	(775.426)
Andre driftsomkostninger		<u>(50.350)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		107.175	343.683
Finansielle indtægter		562	0
Finansielle omkostninger		<u>(52.637)</u>	<u>(86.507)</u>
Resultat før skat		55.100	257.176
Skat af årets resultat	2	<u>(12.283)</u>	<u>(56.952)</u>
Årets resultat		<u>42.817</u>	<u>200.224</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>42.817</u>	<u>200.224</u>
		<u>42.817</u>	<u>200.224</u>

Balance 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.166.396	1.252.323
Produktionsanlæg og maskiner		1.371.485	1.706.450
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.023.368	991.206
Indretning af lejede lokaler		22.992	45.431
Materielle anlægsaktiver	3	<u>3.584.241</u>	<u>3.995.410</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.584.241</u>	<u>3.995.410</u>
Færdigvarer og handelsvarer		259.076	302.858
Varebeholdninger		<u>259.076</u>	<u>302.858</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		617.954	386.312
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		70.000	35.250
Periodeafgrænsningsposter		82.069	26.787
Tilgodehavender		<u>770.023</u>	<u>448.349</u>
Likvide beholdninger		<u>2.030</u>	<u>2.344</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.031.129</u>	<u>753.551</u>
Aktiver i alt		<u>4.615.370</u>	<u>4.748.961</u>

Balance 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.200.000	1.200.000
Overført resultat		1.067.289	1.024.472
Egenkapital		2.267.289	2.224.472
Hensættelse til udskudt skat	4	317.360	403.549
Hensatte forpligtelser i alt		317.360	403.549
Leasingforpligtelser		123.879	160.594
Langfristede gældsforpligtelser	5	123.879	160.594
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	178.562	330.000
Banker		486.854	332.707
Leverandører af varer og tjenesteydelser		479.907	326.424
Skyldigt sambeskatningsbidrag		98.472	111.606
Anden gæld		663.047	859.609
Kortfristede gældsforpligtelser		1.906.842	1.960.346
Gældsforpligtelser i alt		2.030.721	2.120.940
Passiver i alt		4.615.370	4.748.961
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	1.200.000	1.024.472	2.224.472
Årets resultat	0	42.817	42.817
Egenkapital 30. juni 2021	1.200.000	1.067.289	2.267.289

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.924.212	1.899.359
Pensioner	374.714	364.733
Andre omkostninger til social sikring	34.735	31.075
Andre personaleomkostninger	<u>27.794</u>	<u>29.916</u>
	<u>2.361.455</u>	<u>2.325.083</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	98.472	111.606
Årets udskudte skat	<u>(86.189)</u>	<u>(54.654)</u>
	<u>12.283</u>	<u>56.952</u>

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2020	3.248.184	4.265.019	3.932.095	310.660
Tilgang i årets løb	0	0	577.000	0
Afgang i årets løb	0	0	(422.500)	0
Kostpris 30. juni 2021	<u>3.248.184</u>	<u>4.265.019</u>	<u>4.086.595</u>	<u>310.660</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	1.995.791	2.558.568	2.940.889	265.229
Årets afskrivninger	85.997	334.966	377.488	22.439
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	0	(255.150)	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>2.081.788</u>	<u>2.893.534</u>	<u>3.063.227</u>	<u>287.668</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>1.166.396</u>	<u>1.371.485</u>	<u>1.023.368</u>	<u>22.992</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>0</u>	<u>443.990</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

	2021 kr.	2020 kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2020	403.549	458.203
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(86.189)	(54.654)
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2021	<u>317.360</u>	<u>403.549</u>

Noter til årsrapporten

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. juli 2020</u>	<u>Gæld</u> <u>30. juni 2021</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	490.594	302.441	178.562	0
	490.594	302.441	178.562	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Guldager Horsens Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nom. t.kr. 1.000.